
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/554/2024 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Bukowina 

Tatrzańska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7pkt.2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych Rada Gminy Bukowina Tatrzańska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 do 
liczby godzin określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
1. Dyrektor szkoły 3 godziny 
2. Wicedyrektor szkoły 10 godzin 
3. Dyrektor przedszkola 5 godzin 

§ 2. Traci moc uchwała nr LV/395/2018 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 

30 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska oraz dyrektorom szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Bukowina Tatrzańska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy BukowinaTatrzańska 

 
 

Władysław Piszczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3089


	UCHWAŁA NR LXIV/554/2024 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-23T12:36:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




